
   

MÖVENPICK HOTEL BUR DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Mövenpick and Apartments Bur Dubai se nachází v centrální podnikatelské čtvrti Oud Metha v Bur
Dubai, nedaleko hlavních nákupních center a atrakcí. Tento luxusní hotel je ideální volbou pro hosty, kteří
hledají pohodlné ubytování s pestrou nabídkou služeb v centrální části Dubaje.

Hotel nabízí 255 elegantních pokojů a 57 apartmánů s kuchyní a až třemi ložnicemi. Všechny pokoje jsou
moderně zařízené a vybavené LCD TV, Wi-Fi připojením, minibarem, setem na přípravu kávy a čaje a
vlastním sociálním zařízením. Hosté si mohou užívat krásný výhled na město z pohodlí svých pokojů či
apartmánů.

Hotel Mövenpick Bur Dubai disponuje pěti stravovacími zařízeními. Kavárna „Lobby Café“, situovaná v
lobby, nabízí široký výběr čajů, kávy, koktejlů a čerstvých dortů. Pro milovníky severoindické kuchyně je
zde restaurace „Chutneys“, která se zaměřuje na aromatické a kořeněné pokrmy. V této restauraci je
vyžadován ležérní dress code. Bufetová restaurace „Fountain“ servíruje snídaně, obědy a večeře s
nabídkou evropských, asijských a arabských pokrmů.

Pro příjemné posezení v uvolněném anglickém stylu slouží bar „Somersets“, kde si hosté mohou vychutnat
nápoje, malé občerstvení a burgery a zároveň sledovat sportovní přenosy na 13 obrazovkách s vysokým
rozlišením. Další možností je „Poolhouse“, který se nachází u střešního bazénu a nabízí osvěžující nápoje,
malé občerstvení a zmrzlinu.

Hotel se pyšní zázemím pro pracovní schůzky a společenské akce. K dispozici jsou čtyři konferenční
místnosti, velký taneční sál a terasa. Hosté mohou využít také střešní bazén, plně vybavenou posilovnu a
salon krásy nabízející péči o nehty či kadeřnické služby. Salon je otevřen denně od 09:00 do 21:00.

Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny, avšak Mövenpick and Apartments Bur Dubai nabízí
všestranné služby a komfortní prostředí, které uspokojí jak obchodní cestující, tak turisty toužící po
relaxaci a objevování Dubaje.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C



   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 5,6 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,3 km

AL AIN 120,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

